
 

 

 

 

Smlouva o ubytování v Domě rychlé pomoci  
níže uvedeného dne, měsíce a roku     u z a v ř e l i 

 
I.  

Smluvní strany 
Sociální služby města České Lípy, příspěvková organizace 
Zapsaná v OR vedeném u Kraj. soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 513 
Školní 2213, 470 01 Česká Lípa 
IČ:   72745339,  
č. účtu XXXXXXXXX/XXXX 
zastoupená Mgr. Jitkou Dočkalovou, ředitelkou 
 v textu této smlouvy dále jen „Organizace“    
a 
Manuvia FairJob, s.r.o.,  
Na Rovince 879, 720 00 Ostrava - Hrabová, Česká  republika 
IČ: 07728824 
 zastoupená paní Denisou Hrušovou, jednatelka společnosti   
v textu této smlouvy dále jen „Ubytovaný“ 
 

I. 
Rozsah ubytování  

Organizace poskytne zaměstnancům ubytovaného ubytování v Domě rychlé pomoci, 
Svatopluka Čecha 2852, Česká Lípa. Ubytovaný ubytovává své zaměstnance v pokojích 
určených organizací. 
 

II. 
Místo ubytování  

(1) Ubytování sjednané ve smlouvě se poskytuje v Domě rychlé pomoci, na adrese Svatopluka    
Čecha 2852, Česká Lípa.  
 

III. 
Výše úhrady za ubytování a způsob jejího placení 

Ubytovaný se zavazuje platit organizaci za ubytování svých zaměstnanců a za služby spojené 
s ubytováním úhradu, která je splatná vždy do 25. dne měsíce za běžný měsíc. 
Výše úhrady činí 112,- Kč za dospělou osobu/den. Úhrada bude hrazena na základě vystavené 
faktury bezhotovostně na účet organizace. 
Předpokládaná celková výše úhrady za dobu trvání této smlouvy činí 270 000,- Kč s DPH. 
 

IV. 
Povinnost ubytovaného 

Ubytovaný před nástupem ubytování dopraví zaměstnance na Dům humanity pro zápis do 
domovní knihy. Ubytovaný zodpovídá za provedení zápisu v knize před nástupem na 
ubytovnu. Pokud tak neučiní, zavazuje se uhradit udělené sankce vyplývající z porušení této 
zákonné povinnosti. 
 
 
 



 

 

 

V.  
Ujednání o dodržování vnitřních pravidel stanovených organizací  

pro ubytování 
Ubytovaný po dobu ubytování svých zaměstnanců odpovídá za dodržování Domovního řádu 
Domu rychlé pomoci, se kterým byl seznámen, což stvrzuje podpisem této smlouvy. Za 
seznámení ubytovávaných zaměstnanců s Domovním řádem odpovídá ubytovaný. 
 

VI. 
Výpovědní důvody a výpovědní lhůty 

(1) Ubytovaný může smlouvu vypovědět bez udání důvodu a ukončit svůj pobyt ihned.  
(2) Organizace může Smlouvu vypovědět pouze z těchto důvodů: 
a) jestliže ubytovaný hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy. Za hrubé porušení 
smlouvy se považuje zejména nezaplacení úhrady za ubytování, 
b) jestliže ubytovaný a jeho zaměstnanci poruší povinnosti, které vyplývají z předpisů platných 
v Domě rychlé pomoci (Domácí řád) nebo se 5 dní nedostaví k ubytování bez předchozí 
domluvy a nemá zaplaceno, 
c) jestliže se ubytovaný a jeho zaměstnanci chovají k zaměstnancům organizace nebo ostatním 
ubytovaným takovým způsobem, že jeho záměr nebo důsledek vede ke snížení důstojnosti 
fyzické osoby nebo k vytváření nepřátelského, ponižujícího nebo zneklidňujícího prostředí. 
(3) Z výše uvedených důvodů může organizace vypovědět smlouvu ihned. Ubytovaný je 
povinen prostor řádně uklidit a předat zaměstnanci ubytovny, včetně odevzdání klíčů. 
 

VI. 
Doba platnosti smlouvy 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
(2) Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2020 
(3) Smlouva je sjednána oběma smluvními stranami na dobu určitou od 1.1.2020 do 
31.12.2020.  

VII. 
Ostatní ujednání 

(1) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

(2) Ubytovaný nemůže práva z této smlouvy postoupit na jiného. 
(3) Smluvní strany se dohodly, že organizace vloží smlouvu do registru smluv. O vložení bude 

druhá smluvní strana informována elektronicky nebo písemně. 
(4) Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků, zrušena může být pouze 

písemně. 
(5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že 

smlouvu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
(6) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem 

úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V České Lípě dne 17.12.2019 
 
 
……………………………….……..…..                                                ..……………………………… 
Mgr. Jitka Dočkalová, ředitelka                                     podpis ubytovaného 


